## **Beschluss:**

Der Stadtrat beschließt einstimmig ohne Stimmenthaltungen die Aufhebung

- a) des Einleitungsbeschlusses vom 26.02.2009 zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 84 "Tierheim Schmidtenhöhe";
- b) des Aufstellungsbeschlusses vom 18.12.2009 zur Änderung des Flächennutzungsplans im Parallelverfahren zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 84 "Tierheim Schmidtenhöhe";
- c) des Aufstellungsbeschlusses vom 13.12.2002 zum Bebauungsplan Nr. 146 "Auf dem Pollenfeld";
- d) des Aufstellungsbeschlusses vom 22.04.2010 zur Änderung des Flächennutzungsplans im Parallelverfahren zum Bebauungsplan Nr. 108 "Schulzentrum Asterstein", Änderung Nr. 2 im vereinfachten Verfahren,

und die Einstellung der Verfahren.